
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

 
П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 51 

 

29 март  2019  г.  

 

РЕШЕНИЕ: № 428 

 

ОТНОСНО: Приемане на списък-предложение за финансиране на обекти от общинската пътна 

мрежа през 2019 година. 

 

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

 

     Р Е Ш И: 

 
На основание чл. 20, във връзка с осъществяване на дейностите по чл. 17, ал. 1, т. 6; чл. 21, ал. 

1, т. 6 и 8 от ЗМСМА, Общинският съвет РЕШИ: 

 

 І. Приема списък-предложение за обекти от общинската пътна мрежа, изграждането, 

реконструкцията и ремонта, на които да бъдат включени за финансиране през 2019 год., от бюджета 

на община Вълчедръм, както следва: 

1. MON1070 /ІІІ-133, Мокреш-Ботево/-/ІІІ-818/ - дължина 7,3 км - 12 000.00 лв. 

2. MON 1071-/ІІІ-818- Вълчедръм Долни Цибър/-Разград-Златия-/ІІІ-818/-дължина 6.6  км.-18 

000.00 лв. 

3. MON 3075/ІІІ-133, Михайлово-Вълчедръм/ Септемврийци - Бъзовец - дължина 8,2 км;- 5 

000.00 лв. 

4. път ІІІ-818 и ІІІ-133 в участъка на гр. Вълчедръм - 15 000 лв. 

 

ІІ. На основание чл. 1 от Споразумителен протокол с Агенция „Пътна инфраструктура 

приема за ремонт на път от републиканската пътна мрежа  - път III- 133, III-818 в участъка на гр. 

Вълчедръм - 6,5 км. участието на АПИ да бъде в размер на 6 500 лв. 

 

  ІІІ. Приема списък-предложение за обекти от уличната  мрежа, изкърпването на асфалтовата 

настилка,  на които да бъдат включени за финансиране през 2019 год.,както следва: 

- ул. „Алабин”; 

- ул. „Отец Паисий”;  

- ул. „Славянска”;  

- ул. „Иван Асен ІІ”; 

- ул. „Самуил”. 

 

       ІV. Възлага на Кмета на община Вълчедръм да осъществи процедурата по усвояване на 

средствата. 

 

 
 



 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и мнозинство повече 

от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински съветника присъствали - 13. Гласували 

“за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” –няма 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 

 


